
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,04.11.2021 r.

Zn. spr.: ZGS.270.1.1.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne, działając na 
podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych („ustawa”), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowy projekt ochrony 
gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach zarządzanych przez PGL Lasy 
Państwowe Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne”.

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: Robert Skwara, 
prowadzącego działalność gospodarczą pn. Robert Skwara Usługi Leśne, Hoszowczyk 
35, 38-700 Ustrzyki Dolne (NIP 6891115126).

Uzasadnienie wyboru oferty:

1) prawne – art. 239 ust. 1 ustawy,

2) faktyczne – oferta złożona przez Wykonawcę: Robert Skwara, prowadzącego 
działalność gospodarczą pn. Robert Skwara Usługi Leśne, Hoszowczyk 35, 38-700 
Ustrzyki Dolne (NIP 6891115126), który nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału, określone dla przedmiotowego postępowania zgodnie z przepisami ustawy i 
zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę jest najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w SWZ, tj. oferta oceniona została na 100 
pkt, w tym:

1) w kryterium „Cena” otrzymała 60 pkt,

2) w kryterium „Organizacja realizacji przedmiotu zamówienia – deklarowana liczba 
pilarzy z doświadczeniem minimum dwuletnim” – otrzymała 20 pkt,

3) w kryterium „Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia, tj. 
usuwanie drzew i krzewów opisane w pkt 3.1.1., 3.1.2. oraz 3.1.3. lit. a) SWZ” – 
otrzymała 20 pkt.

Do wiadomości: 
1. Adresat
2. A/a

Nadleśniczy
Maciej Szpiech


		2021-11-04T10:17:33+0000
	Maciej Szpiech




